
Finale

Mannschaftsergebnis

1. Gau Schongau 1591 Ringe

2. Gau Wasserburg/Haag 1589 Ringe

3. Gau Rosenheim 1572 Ringe

4. Gau Ingolstadt 1565 Ringe

5. Gau Pöttmes/Neuburg 1557 Ringe

6. Gau Mühldorf 1553 Ringe

7. Gau Freising 1552 Ringe



Einzelergebnisse

Schüler

1.S. 2.S. Gesamt

1. Mirbek Andreas Gau Mühldorf 91 93 184

2. Bissinger Christoph Gau Pöttmes/Neuburg 86 84 170

3. Schatzeder Katharina Gau Wasserburg/Haag 85 81 166

4. Geil Bernhard Gau Freising 79 82 161

5. Gottwald Katharina Gau Rosenheim 70 85 155

6. Hafenmair Georg Gau Schongau 73 79 152

7. Lehmeyer Simon Gau Ingolstadt 74 74 148



1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1. Punzet Stefan Gau Rosenheim 94 88 89 93 364

2. Dondl Stefan Gau Freising 88 86 91 93 358

3. Fischer Johannes Gau Wasserburg/Haag 84 84 91 90 349

4. Wörmann Andreas Gau Schongau 78 88 82 90 338

5. Eichelseder Christopher Gau Ingolstadt 85 87 78 86 336

6. Gottschall Maximilian Gau Pöttmes/Neuburg 84 86 83 83 336

7. Mittermaier Steffi Gau Mühldorf 76 82 82 84 324

Einzelergebnisse

Jugend



1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1. Klaus Mattias Gau Schongau 95 93 94 94 376

2. Bujureanu Thomas Gau Ingolstadt 89 89 92 88 358

3. Spötzl Tobias Gau Wasserburg/Haag 90 92 86 89 357

4. Hollenburger Bastian Gau Mühldorf 87 88 90 86 351

5. Wagenstetter Florian Gau Rosenheim 92 84 89 83 348

6. Graf Benjamin Gau Pöttmes/Neuburg 88 85 87 85 345

7. Kaspareit Sebastian Gau Freising 73 82 81 80 316

Einzelergebnisse

Junioren B



1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1. Stengl Michael Gau Ingolstadt 91 93 91 95 370

2. Pfeffer Wolfgang Gau Freising 92 92 92 94 370

3. Hauber Sebastian Gau Pöttmes/Neuburg 90 89 94 93 366

4. Wiedemann Andreas Gau Schongau 88 91 96 89 364

5. Axenböck Florian Gau Wasserburg/Haag 88 87 92 94 361

6. Bayr Michael Gau Schongau 85 91 92 93 361

7. Hirschstätter Andreas Gau Wasserburg/Haag 86 89 89 92 356

8. Heinl Martin Gau Rosenheim 88 89 90 88 355

9. Rebmann Charlotte Gau Ingolstadt 89 91 87 86 353

10. Storfinger Willi Gau Mühldorf 88 87 87 90 352

11. Dabelstein Jörg Gau Rosenheim 89 84 89 88 350

12. Huber Bernhard Gau Freising 80 92 92 83 347

13. Reichl Robert Gau Mühldorf 85 84 84 89 342

14. Karmann Georg Gau Pöttmes/Neuburg 83 87 84 86 340

Einzelergebnisse

Junioren A



Finale Theodor Luber Gedächtnispokal 2006

Preisgeld

1. Gau Schongau 150,-

2. Gau Wasserburg/Haag 100,-

3. Gau Rosenheim 50,-

4. Gau Ingolstadt 50,-



Endwettkampf 

um den

Theodor Luber Gedächtnispokal

01.04.2006 in Scheuring/ Landsberg

Gau-Nr. 424 Gau Schongau

Einzel- Gesamt-

Stand Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis

Schüler Hafenmair Georg 73 79 152

Jugend Wörmann Andreas 78 88 82 90 338

Junioren B Klaus Mattias 95 93 94 94 376

Junioren A Wiedemann Andreas 88 91 96 89 364

Junioren A Bayr Michael 85 91 92 93 361

Gaugesamtergebnis 1591

Gaujugendleiter

Bin mit dem Ergebnis

einverstanden



Endwettkampf 

um den

Theodor Luber Gedächtnispokal

01.04.2006 in Scheuring/ Landsberg

Gau-Nr. 411 Gau Freising

Einzel- Gesamt-

Stand Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis

Schüler Geil Bernhard 92 79 82 161

Jugend Dondl Stefan 90 88 86 91 93 358

Junioren B Kaspareit Sebastian 90 73 82 81 80 316

Junioren A Pfeffer Wolfgang 86 92 92 92 94 370

Junioren A Huber Bernhard 89 80 92 92 83 347

Gaugesamtergebnis 1552

 Bin mit dem Ergebnis 

Gaujugendleiter

einverstanden



Endwettkampf 

um den

Theodor Luber Gedächtnispokal

01.04.2006 in Scheuring/ Landsberg

Gau-Nr. 422 Gau Rosenheim

Einzel- Gesamt-

Stand Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis

Schüler Gottwald Katharina 93 70 85 155

Jugend Punzet Stefan 91 94 88 89 93 364

Junioren B Wagenstetter Florian 90 92 84 89 83 348

Junioren A Dabelstein Jörg 86 89 84 89 88 350

Junioren A Heinl Martin 86 88 89 90 88 355

Gaugesamtergebnis 1572

Gaujugendleiter

 Bin mit dem Ergebnis 

einverstanden



Endwettkampf 

um den

Theodor Luber Gedächtnispokal

01.04.2006 in Scheuring/ Landsberg

Gau-Nr. 409 Gau Ebersberg

Einzel- Gesamt-

Stand Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis

Schüler Posch Martin 94 0

Jugend Hirschmann Hans 91 0

Junioren B Leidner Werner 89 0

Junioren A Herbst Alexander 89 0

Junioren A Reich Thomas 86 0

Gaugesamtergebnis 0

Gaujugendleiter

Bin mit dem Ergebnis

einverstanden



Endwettkampf 

um den

Theodor Luber Gedächtnispokal

am 01.04.2006 in Scheuring/ Landsberg

Gau-Nr. 421 Gau Pöttmes/Neuburg

Einzel- Gesamt-

Stand Scheibennr. Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis

Schüler Bissinger Christoph 92 86 84 170

Jugend Gottschall Maximilian 90 84 86 83 83 336

Junioren B Graf Benjamin 88 88 85 87 85 345

Junioren A Hauber Sebastian 87 90 89 94 93 366

Junioren A Karmann Georg 86 83 87 84 86 340

Gaugesamtergebnis 1557

Gaujugendleiter

einverstanden

 Bin mit dem Ergebnis 



Endwettkampf 

um den

Theodor Luber Gedächtnispokal

01.04.2006 in Scheuring/ Landsberg

Gau-Nr. 429 Gau Wasserburg/Haag

Einzel- Gesamt-

Stand Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis

Schüler Schatzeder Katharina 92 85 81 166

Jugend Fischer Johannes 91 84 84 91 90 349

Junioren B Spötzl Tobias 91 90 92 86 89 357

Junioren A Hirschstätter Andreas 87 86 89 89 92 356

Junioren A Axenböck Florian 86 88 87 92 94 361

Gaugesamtergebnis 1589

Gaujugendleiter

Bin mit dem Ergebnis

einverstanden



Endwettkampf 

um den

Theodor Luber Gedächtnispokal

am 01.04.2006 in Scheuring/ Landsberg

Gau-Nr. 416 Gau Ingolstadt

Einzel- Gesamt-

Stand Scheibennr. Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis

Schüler Lehmeyer Simon 93 74 74 148

Jugend Eichelseder Christopher 91 85 87 78 86 336

Junioren B Bujureanu Thomas 89 89 89 92 88 358

Junioren A Rebmann Charlotte 87 89 91 87 86 353

Junioren A Stengl Michael 86 91 93 91 95 370

Gaugesamtergebnis 1565

Gaujugendleiter

 Bin mit dem Ergebnis 

einverstanden



Endwettkampf 

um den

Theodor Luber Gedächtnispokal

am 01.04.2006 in Scheuring/ Landsberg

Gau-Nr. 419 Gau Mühldorf

Einzel- Gesamt-

Stand Scheibennr. Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis

Schüler Mirbek Andreas 91 93 184

Jugend Mittermaier Steffi 76 82 82 84 324

Junioren B Hollenburger Bastian 87 88 90 86 351

Junioren A Storfinger Willi 88 87 87 90 352

Junioren A Reichl Robert 85 84 84 89 342

Gaugesamtergebnis 1553

Gaujugendleiter

 Bin mit dem Ergebnis 

einverstanden


